IGK.271.2.4.2019

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 03 kwietnia 2019r. do tut urzgdu wplyneto
zapytanie dotyczace postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie rob6t budowlanych pn.: Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa drog gminnych (IGK.271.2.4.2019) w Gminie Juchnowiec Koscielny.

Zadanie nr 1: ,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy czesci
ul. Kwiatowej (dz. 253/3) w miejscowosci Ignatki oraz ulicy Borsuczej (dz. 414, 405/11, 434)
w miejscowosci Ksiezyno ”

Zadanie nr 2: ,,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drég gminnych
dz. 222/4,222/7, 222/9 w miejscowosci Ignatki-Osiedle obreb Ksigzyno-Kolonia”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i
udziela odpowiedzi jak nizej:

Zadanienr1i2

Pytanie nr 1:
Czy miejscem zrzutu wod opadowych dla projektowanej kanalizacji deszczowej ma byé row,
zlokalizowany na granicy dziatek 116/1 i 60/3 ?

Odpowiedz : Nie wykluczamy takiego rozwigzania.

Jesli tak, okaza¢ si¢ moze, Zze konieczne jest wejécie z robotami w dziatki prywatne
(umacnianie skarp i renowacja cieku). Czy Gmina jest w stanie uzyskaé zgode wlascicieli na
te prace?

Odpowiedz : Zgodnie z zapisami projektu umowy punkt 3.1.4.Uzyskanie wszystkich
niezbgdnych opinii, uzgodnien i materialéw (w tym przygotowanie wniosku) do uzyskania
decyzji celu publicznego, decyzji $rodowiskowej i pozwolen (W tym przygotowanie
wnioskow), lgcznie z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowe; Projektant
powinien uzyskac je sam,

Pytanie nr 2. Czy nalezy wykorzysta¢ projekt kanalizacji deszczowej w ul. Kwiatowej?
(narada koordynacyjna nr KD-1309.15). Czy jestescie Padstwo Inwestorem tego odcinka?
Odpowiedz: Dokumentacja zostala opracowana, inwestycja nie zostala zrealizowana.

Na dzien dzisiejszy gmina nie posiada zgody Podlaskiego Zarzadu Drég Wojewo6dzkich
na odprowadzenie wigkszej iloSci wéd do kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w
drodze wojewodzkiej.




Pytanie nr 3. Czy rozwazaja Panstwo zmiang nawierzchni ciggu pieszo-rowerowego z
bitumicznej na kostke betonowsa? Istniejgce sieci uzbrojenia terenu pod ciggiem moga okazac
si¢ problemem w przypadku nawierzchni bitumicznej (przytacza — odtworzenie nawierzchni)
Odpowiedz: Nie rozwazamy zmiany nawierzchni.

Pytanie nr 4. Czy oswietlenie uliczne ma by¢ wykonane na nowych stupach? Czy nalezy
wykorzysta¢ do podwieszenia opraw istniejgce stupy linii napowietrznej? Czy przylaczenie
ma si¢ odby¢ w ramach nowej szafki o$wietleniowej, czy nalezy postawié nowa szafke?
Odpowiedz: Oswietlenie ma by¢ wykonane na nowych stupach. Przylaczenie ma byé w
ramach istniejacej szafki, jezeli powyisze bedzie niemozliwe, nalezy przewidzie¢ nowa
szafke.

§. Czy termin wykonania zaméwienia jest terminem przekazania dokumentacji i zlozenia
wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowe, czy jest to termin uzyskania prawomocnego
pozwolenia?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem SIWZ pkt. 1.5. prawomocne pozwolenie na budowe.

Zadanie nr 3

1. Czy zakres obejmuje o$wietlenie wszystkich 3 odcink6w objetych zaméwieniem?
Odpowiedz: Nie. Zakres o$wictlenia obejmuje dzialke nr 222/4.

2. Czy jako sposéb odwodnienia Inwestor dopuszcza rozsaczenie wod?

Odpowiedz: Powierzchniowo w kierunku ul. Lesnej lub dostosowaé odprowadzenie wéd
opadowych do istniejgcej nawierzchni gruntowej.

3. Czy termin wykonania zaméwienia jest terminem przekazania dokumentacii i ztozenia
wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowe, czy jest to termin uzyskania prawomocnego
pozwolenia?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem SIWZ pkt. 1.5. prawomocne pozwolenie na budowe.




